
Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének
3/2011.(II.25.) önkormányzati rendelete

Tata Város Önkormányzatának 2010. évi költségvetéséről 
szóló 4/2010. (II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv.
65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A Képviselő-testület a Tata Város Önkormányzatának 2010. évi költségvetéséről 
szóló  4/2010.  (II.10.)  önkormányzati  rendelet  (továbbiakban:  R)  3.  §  1/A  bekezdésében
meghatározott

2010. évi bevételi főösszeget  9 642 643 E Ft-ra módosítja
az e rendelet 1., 1/a, 1/b, 2. sz. melléklete szerint.

A bevételi főösszegből:
a) költségvetési bevétel 9 642 643 E Ft
b) finanszírozási bevétel 0 E Ft

(2) A R 3. § 1/B bekezdésében meghatározott
2010. évi kiadási főösszeget 9 642 643 E Ft-ra módosítja

az e rendelet 1., 1/a, 1/b, 3., 4., 5., 6., 7., 8. sz. melléklete szerint.

(3) A kiadási főösszegen belül:
1. személyi juttatások 1 886 652 E Ft
2. munkaadókat terhelő járulékok 491 710 E Ft
3. dologi kiadások 1 739 610 E Ft
4. pénzeszköz átadás 739 096 E Ft

a) működési célra 324 656 E Ft
b) felhalmozási célra 414 440 E Ft

5. egyéb támogatás (szoc. ellátás) 198 885 E Ft
6. ellátottak pénzbeli juttatásai 9 305 E Ft
7. beruházás 4 173 684 E Ft
8. felújítás 213 744 E Ft
9. hiteltörlesztés (hosszúlejáratú) 13 573 E Ft
10. készfizető kezesség (Tatai Városkapu Zrt-nek, Tata Tóparti 

Víziközmű Társ., Tatai Távhő) 5 879 E Ft
11. hitelkamat 47 423 E Ft
12. kölcsönnyújtás (lakáscélra) 8 600 E Ft
13. kölcsönnyújtás 61 186 E Ft

a) Tatai Távhő 22 166 E Ft
b) Tatai Fényes Fürdő Kft-nek 27 587 E Ft
c) Víz-Zene-Virág Fesztivál Egyesületnek 2 000 E Ft
d) Intézmények Gazdasági Hivatalának 4 433 E Ft
e) Tatai Távhőszolgáltató Kft-nek 5 000 E Ft

14. tartalékok 53 296 E Ft
a) általános tartalék 313 E Ft
b) felhalmozási céltartalék 18 E Ft
c) működési céltartalék 22 194 E Ft
d) kötvénytartalék 30 771 E Ft

(4) A kiadási főösszegből:
a) költségvetési kiadás 9 629 070 E Ft
b) finanszírozási kiadás 13 573 E Ft

A rendelet megalkotásának napja: 2011. február 23.



2. § A R 9. §. szerinti  Lengyel-, Német-, Cigány Kisebbségi Önkormányzat módosított  2010. évi
költségvetése az alábbi:

a) Lengyel Kisebbségi Önkormányzat
aa) 2010. évi bevételi előirányzata 1 324 E Ft
ab)2010. évi kiadási előirányzata 1 324 E Ft

b) Német Kisebbségi Önkormányzat
ba) 2010. évi bevételi előirányzata 1 193 E Ft
bb) 2010. évi kiadási előirányzata 1 193 E Ft

c) Cigány Kisebbségi Önkormányzat
ca) 2010. évi bevételi előirányzata 779 E Ft
cb) 2010. évi kiadási előirányzata 779 E Ft

3. § (1) Ez a rendelet 2011. február 25-én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát
veszti.

(2) A rendelet előirányzat módosításra vonatkozó rendelkezéseit 2010. december 31-ig terjedően
kell alkalmazni.

 Michl József    Dr. Horváth Tivadar
  polgármester                         jegyző   


